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2. . Решение

за изменување и дополнување на Решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1921............................3
Издавач:

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Образец број 7a

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав Претседател Параскева Гогоска Кукоска и членовите Љупчо Мукоски, Зорица Костојчиноска Дејковска, Александра Влајнкиноска и Љиљана Баткоска го донесе следното                        
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1921
На местото на заменик член на избирачкиот одбор РОМАН ДАСКАЛОСКИ од Вевчани, вработен во ПШС ,,ЈАБЛАНИЦА” - Струга, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини  од здравствени причини 

се именува / избира лицето ПЕРО ИЛИЕВСКИ од Вевчани вработен во Јавно претпријатие за стопанисување со државните шуми НАЦИОНАЛНИ ШУМИ П.О. - Скопје, адреса на живеење Населба без уличен систем - Вевчани:  
(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Вевчани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
	во Вевчани 02.07.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	        ( место  и  датум )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	ПАРАСКЕВА  ГОГОСКА КУКОСКА

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. ЉУПЧО МУКОСКИ   
2. ЗОРИЦА КОСТОЈЧИНОСКА-ДЕЈКОВСКА
3. АЛЕКСАНДРА ВЛАЈНКИНОСКА

4. ЉИЉАНА БАТКОСКА
Бр. 10-23/3
02.07.2020 год. 
Образец број 7a

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 14.03.2020 година, во состав Претседател Параскева Гогоска Кукоска и членовите Љупчо Мукоски, Зорица Костојчиноска Дејковска, Александра Влајнкиноска и Љиљана Баткоска го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1921
На местото на член на избирачкиот одбор РОБЕРТА ВЕЛКОСКА од Вевчани, вработена во ЈЗУ Општа болница Струга, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини ставена под здравствен надзор и домашна излолација до 19.07.2020 година

се именува / избира лицето ЈАСМИНА БЕБЕКОСКА од Вевчани вработена во Јавно претпријатие ,,ЕРЕМЈА’’ – Вевчани, адреса на живеење Населба без уличен систем - Вевчани:  
(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Вевчани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Вевчани 08.07.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	        ( место  и  датум )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	ПАРАСКЕВА  ГОГОСКА КУКОСКА

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. ЉУПЧО МУКОСКИ   
2. ЗОРИЦА КОСТОЈЧИНОСКА-ДЕЈКОВСКА
3. АЛЕКСАНДРА ВЛАЈНКИНОСКА

4. ЉИЉАНА БАТКОСКА
Бр. 10-23/4    08.07.2020 год. 
